
REV 2013-2018 

 

Lp. Imię i nazwisko E-mail Telefon Lokalizacja Nr REV 

1 Adamiczka Jerzy jerzy.adamiczka@aimproperty.pl 601-772-009 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/147 

2 Bablok Andrzej bablok@pronet.com.pl  32/205-12-62 Katowice REV-PL/PFVA/2013/210 

3 Banaś Ewa e.banas@wycenaekspert.pl 602-262-252 Poznań REV-PL/PFVA/2013/84 

4 Bartoszewicz Antoni adb_wyceny@poczta.onet.pl 605-102-650 Skarżysko-Kamienna REV-PL/PFVA/2013/205 

5 Bądel Krzysztof info@posesor.pl 501-524-055 Kielce REV-PL/PFVA/2013/103 

6 Bersiński Marek wycena@toya.net.pl  42/674-39-13 Łódź REV-PL/PFVA/2013/196 

7 Błażek Marian marianblazek@onet.pl 61/815-38-73 Pobiedziska k. Poznania REV-PL/PFVA/2013/190 

8 Borek Ryszard biodom@go2.pl 74/831-46-61 Dzierżoniów REV-PL/PFVA/2013/165 

9 Cegielski Piotr piotr@abigail.com.pl  71/348-40-09 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/44 

10 Chrząstek Elżbieta posesjakutno@tlen.pl 24/254-24-03 Kutno REV-PL/PFVA/2013/98 

11 Cieślak Tomasz haltom@toya.net.pl 42/686-94-58 Łódź REV-PL/PFVA/2013/106 

12 Dajerski Andrzej dajerski@op.pl 602-451-716 Kalisz REV-PL/PFVA/2013/218 

13 Danelczyk Agnieszka DanelczykAgnieszka.wycena@acn.waw.pl 22/649-11-18 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/217 

14 Dębski Tadeusz debscy@pro.onet.pl 23/657-32-73 Żuronin k. Płocka REV-PL/PFVA/2013/185 

15 Domagała Barbara biuro@domagala.com.pl  42/645-72-39 Łódź REV-PL/PFVA/2013/17 

16 Dukat Jacek jacekdukat@toya.net.pl 606-478-013 Łódź REV-PL/PFVA/2013/191 

17 Filipiak Jerzy valor.filipiak@neostrada.pl 609-091-744 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/153 

18 Gajek Aleksandra ola@wyceny.waw.pl 501-029-620 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/6 
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19 Gałach Jadwiga bwn95@kl.onet.pl 503-177-569 Kalisz REV-PL/PFVA/2013/46 

20 Gębka Maria mgebka@gaz.kalisz.pl 63/272-39-65 Koło k. Kalisz REV-PL/PFVA/2013/233 

21 Grzesik Krzysztof chrisg@polishproperties.com.pl 22/501-96-95 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/67 

22 Gwóźdź-Lasoń Monika MGL@MGL.COM.PL 605-781-444 Czechowice-Dziedzice  REV-PL/PFVA/2013/107 

23 Hopfer Bożena hopfer_wycena@poczta.onet.pl 604-363-133 Łomianki k. Warszawy REV-PL/PFVA/2013/18 

24 Iller Adam ailler@wp.pl 24/275-24-00 Sierpc k. Płocka REV-PL/PFVA/2013/117 

25 Jakubowski Andrzej ajakubowski@projnorm.pl 61/848-01-66 Poznań REV-PL/PFVA/2013/187 

26 Janowski Tadeusz tadeusz-janowski@wp.pl 602-192-174 Lublin REV-PL/PFVA/2013/227 

27 Jasiński Wojciech wojtekja@2com.pl 502-609-507 Płock REV-PL/PFVA/2013/140 

28 Jurek-Maciak Marta martaj@polishproperties.com.pl  509-202-280 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/68 

29 Karkut Aleksander akarkut@savills.pl 602-294-994 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/152 

30 Kasprzak Aleksander a.kasprzak@rzeczoznawcy-kalisz.pl 602-105-438 Kalisz REV-PL/PFVA/2013/33 

31 Konopka Anna aw.konopka@wp.pl 42/687-88-31 Łódź REV-PL/PFVA/2013/4 

32 Kordala Barbara barbara.kordala@wp.pl 62/74-19-333 Pleszew k. Kalisza REV-PL/PFVA/2013/192 

33 Korejwo Jerzy kancelaria@krm.olsztyn.pl 89/542-84-82 Olsztyn REV-PL/PFVA/2013/188 

34 Kosicki Grzegorz kosickig@wp.pl 661-15-55-56 Kłodzko REV-PL/PFVA/2013/166 

35 Krepska Elżbieta elka_krepska@wp.pl 42/661-36-06 Łódź REV-PL/PFVA/2013/73 

36 Kroczewska Małgorzata m.kroczewska@op.pl  601-065-758 Płock REV-PL/PFVA/2013/71 

37 Krzemińska-Freda 

Blandyna 

blanka23@op.pl 42/679-21-76 Łódź REV-PL/PFVA/2013/202 
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38 Krzempek Jerzy biuro@rzeczoznawcy.net.pl  33/818-46-99 Bielsko-Biała REV-PL/PFVA/2013/100 

39 Książak Dariusz dariusz.ksiazak@emmerson.pl 601-918-809 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/182 

40 Kucharska-Stasiak Ewa ewkuchar@uni.lodz.pl 42/630-07-88 Łódź REV-PL/PFVA/2013/132 

41 Kuryłowicz Krzysztof kkurylowicz@op.pl 606-836-200 Łódź REV-PL/PFVA/2013/41 

42 Leciejewska Elżbieta leciejewska@rzeczoznawcy.gorzow.pl 601-82-34-57 Gorzów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/154 

43 Ledzion-Trojanowska 

Zdzisława 

biuro@valor.com.pl 42/630-07-88 Łódź REV-PL/PFVA/2013/76 

44 Lewandowski Jerzy rzeczoznawcajerzy@wp.pl 606-798-522 Włocławek REV-PL/PFVA/2013/88 

45 Litwin Barbara barbara_litwin@poczta.onet.pl 42/643-48-29 Łódź REV-PL/PFVA/2013/164 

46 Łastowski Wacław wacław.lastowski@interia.pl 602-663-270 Gdańsk REV-PL/PFVA/2013/195 

47 Łopacińska Jolanta terra.sc@wp.pl 602-648-881 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/131 

48 Machura Zbigniew brmzm@interia.pl 32/670-17-43 Zawiercie REV-PL/PFVA/2013/99 

49 Maciak Łukasz lukasz.maciak@yahoo.com 600-80-97-87 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/7 

50 Majcher Wiesław Meki5@wp.pl 602-737-191 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/37 

51 Makowski Jerzy makowski_j@poczta.onet.pl 89/533-63-24 Olsztyn REV-PL/PFVA/2013/43 

52 Maliszewska Anna info@wycena.lublin.pl 500-06-26-36 Lublin REV-PL/PFVA/2013/59 

53 Malmon Marcin marcinm@polishproperties.com.pl 602-44-77-64 Warszawa REV-PL/PFVA/2018/1 

54 Małecka Magdalena magdalena.malecka@aimproperty.pl 603-317-812 Gruszczyn k. Poznania REV-PL/PFVA/2013/57 

55 Markert Jolanta jmarkert@o2.pl 22/758-62-50 Pruszków REV-PL/PFVA/2013/30 

56 Masternak Henryk geomaster@hot.pl 601-93-85-25 Zielona Góra REV-PL/PFVA/2013/39 
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57 Michocki Marek michocki@onet.eu  602-304-345 Gołuchów k. Kalisza REV-PL/PFVA/2013/49 

58 Miłowska Jolanta j_milowska@poczta.onet.pl 602-197-209 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/222 

59 Misiorek Elżbieta e.misiorek@ssrm.kielce.pl 41/331-32-61 Kielce REV-PL/PFVA/2013/130 

60 Mrowca Eugeniusz emrowca@p.lodz.pl 42/656-19-23 Łódź REV-PL/PFVA/2013/194 

61 Nadratowska Anna anadratowska@op.pl 55/243-72-29 Frombork k. Elbląga REV-PL/PFVA/2013/207 

62 Obrębska Maria m_obrebska@poczta.onet.pl 22/845-18-85 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/223 

63 Okoński Janusz marysia@pro.onet.pl 602-769-819 Sieradz REV-PL/PFVA/2013/64 

64 Owsianowski Krzysztof krzysztof.owsianowski@szacunek.pl 601-783-828 Poznań REV-PL/PFVA/2013/119 

65 Pietrzak Bożena bozenapietrzak@wp.pl 606-49-33-48 Swędów k. Łodzi REV-PL/PFVA/2013/3 

66 Piotrowska- Moniuk 

Iwona 

wycenaiwona@neostrada.pl 605-278-739 Płock REV-PL/PFVA/2013/216 

67 Podwórna Monika monika@rit.com.pl 601-700-525 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/24 

68 Poszyler Anna a.poszyler@wycenaekspert.pl 601-781-659 Puszczykowo k. Poznania REV-PL/PFVA/2013/83 

69 Przybyłek Stefan geoperfekt@o2.pl 23/673-80-61 Ciechanów REV-PL/PFVA/2013/186 

70 Ratajczak Wojciech wojciech.ratajczak@interia.pl 61/292-01-81 Szamotuły k. Poznania REV-PL/PFVA/2013/113 

71 Rędziniak Jan janredziniak@op.pl 61/876-08-32 Poznań REV-PL/PFVA/2013/231 

72 Rosiński Andrzej anros@eta.pl 89/742-10-92 Piecki k. Olsztyna REV-PL/PFVA/2013/224 

73 Schmidtke Elżbieta eschmidtke@kancelariancwr.pl 601-339-050 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/162 

74 Semrau Zygmunt zygmunt_semrau@poczta.onet.pl 61/441-45-69 Lwówek k. Poznania REV-PL/PFVA/2013/13 

75 Siemaszko Hanna a.ewasiemaszko@upcpoczta.pl 91/829-40-43 Szczecin REV-PL/PFVA/2013/109 
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76 Sit Sebastian s.sit@krakprojekt.com 603-112-461 Kraków REV-PL/PFVA/2013/155 

77 Skąpska Małgorzata mskapska@gmail.com 22/610-45-97 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/81 

78 Słomiński Jarosław slominscy@neostrada.pl 42/716-73-04 Zgierz k. Łodzi REV-PL/PFVA/2013/75 

79 Sobański Włodzimierz sob@geo.pl  22/853-00-95 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/61 

80 Sobiech Irena terra.sc@wp.pl 22/757-66-22 Konstancin - Jeziorna REV-PL/PFVA/2013/127 

81 Stasiak Barbara 

Katarzyna 

katarzyna.stasiak@firma.pl 502-569-674 Komorów k. Warszawy REV-PL/PFVA/2013/200 

82 Stępień Marian marka@rzeczoznawcy.pl 91/48-58-715 Szczecin REV-PL/PFVA/2013/93 

83 Szapiro-Nowakowska 

Joanna Monika 

geodata@wp.pl 22/ 617-56-03 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/55 

84 Szydlak Magdalena m.szydlak@lex.pl 602-559-57 Kalisz REV-PL/PFVA/2013/35 

85 Tylman Grzegorz grzegorz@tylman.eu  601-803-799 Łódź REV-PL/PFVA/2013/118 

86 Urbańczyk Krzysztof krzysztofurbanczyk@onet.pl  502-692-063 Rybnik REV-PL/PFVA/2013/58 

87 Walczak  Janusz j.walczak@biuroremin.pl 601-445-979 Gruszczyn k. Poznania REV-PL/PFVA/2013/1 

88 Wegner Stanisław smwegner@onet.pl 601-769-903 Ostrów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/21 

89 Werner Witold witold.werner@wp.pl 22/635-55-92 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/212 

90 Wieczorek Idzi Kazimierz ikwieczorek@wp.pl 95/721-76-45 Gorzów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/157 

91 Wiewiórski Zbigniew zw@box43.pl  71/397-19-25 Wilkszyn k. Wrocławia REV-PL/PFVA/2013/25 

92 Witt Marek rit@rit.com.pl 601-751-021 Wrocław REV-PL/PFVA/2013/23 

93 Wojciechowska Grażyna gwojciechowska@poczta.onet.pl 22/723-43-06 Piastów k. Warszawy REV-PL/PFVA/2013/63 
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94 Wolska Elżbieta   elzbietawolska@interia.pl 603-848-828 Ostrów Wlkp. REV-PL/PFVA/2013/178 

95 Wróblewska Katarzyna konlegat@wp.pl 603-748-250 Łódź REV-PL/PFVA/2013/96 

96 Zarychta Andrzej variant@variant.com.pl 501-448-135 Łódź REV-PL/PFVA/2013/110 

97 Zemleduch Michał bbuiazyl@poczta.onet.pl 601-856-366 Lubsko k. Zielonej Góry REV-PL/PFVA/2013/219 

98 Zieliński Jerzy j.zielinski@interia.pl 42/640-94-19 Łódź REV-PL/PFVA/2013/56 

99 Ziemkowski Wojciech ziemkowski@wp.pl 46/862-90-87 Sochaczew REV-PL/PFVA/2013/143 

100 Zych Mirosław comescon@republika.pl  604-722-080 Bytom REV-PL/PFVA/2013/183 

101 Żółtowska Małgorzata malgorzata.zoltowska@eu.joneslanglasalle.com 22/622-74-90 Warszawa REV-PL/PFVA/2013/151 

102 Żurawska Urszula zurawskaurszula@wp.pl 62/753-16-64 Kalisz REV-PL/PFVA/2013/36 

 


